
RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° )q lj -2012-CONCYTEC-P

Lima, Jf de agosto del 2012

CONSIDERANDO:

Que, de conformidad con lo dispuesto por el Texto Único Ordenado de la Ley N°
28613, el Consejo Nacional de Ciencia, Tecnología e Innovación Tecnológica -
CONCYTEC, es regulado bajo el régimen laboral de la actividad privada, regido por el
Decreto Supremo N° 003-97- TR;

Que, encontrándose vacante la Plaza Cap N° 03, PAP N° 03 Y nivel remunerativo O
6, correspondiente al cargo de confianza de Asesor de la Unidad Orgánica de la
Presidencia, la Presidencia del CONCYTEC considera necesario designar un titular para
dicho cargo;

Con el visto bueno del Jefe de Asesoría Jurídica y del Secretario General;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DESIGNAR a partir de la fecha al señor JOSE LUIS
SEGOVIA JUÁREZ, Ph. D. en el cargo de confianza de ASESOR de la Presidencia del
Consejo Nacional de Ciencia, Tecnología e Innovación Tecnológica, con Plaza Cap N°
03, PAP 03 Y nivel remunerativo 0-6.

ARTICULO SEGUNDO.- ENCARGAR a la Oficina General de Administración el
cumplimiento de la presente resolución.

ARTICULO TERCERO.- ENCARGAR a la Dirección de Sistemas de Información y
.,. qomunicaciones de CTel-DSIC, la publicación de la presente Resolución en el Portal

:6~ Institucional de CONCYTEC .
..;ú,r.':;~~

6# "~~~" REGISTRESE y COMUNíQUESE
~~ .~ ~J/
\ ~~)-"'Í<:" G'i:.:"ff
~/


